Kontakty na socialni pracovniky ORP Libereckého kraje

Uiad Vedouci odboru / oddéleni Socialni pracovnik Kurator pro dospélé
i sy s Mgr. Iveta Caklova
MU Ceska Lipa o
nam. T. G Masarlll)(a 1”1 vedouci odboru socialnich véci Jana Cholevova, DiS.
170 36 Coska Ll,ypa . a zdravotnictvi 487 881 352

487 881 343
caklova@mucl.cz

Mgr. Pavla Kratka, DiS.
vedouci oddéleni socialnich sluzeb

cholevova@mucl.cz Be. Vladimira Masopustova

487 881 353
masopustova@mucl.cz

Bc. Lenka Kovalova
487 881 354
kovalova@mucl.cz

Mgr. Pavla Kratka, DiS.
487 881 349

kratka@mucl.cz

adresa odboru: 487 881 349
Décinska 389 kratka@mucl.cz
Bc. Jana Hyblova . .
MU Frydlant vedouci odboru socialnich véci Bc;t?;e;;ge;&mn Bc;‘?;egg(ée;rolgan
T.G. Masaryka 37 488 886 700, 728 393 130

464 13 Frydlant

jana.hyblova@mu-frydlant.cz

ales.cerman@mu-frydlant.cz

ales.cerman@mu-frydlant.cz

MM Jablonec nad Nisou
Mirové nameésti 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou

Mgr. Martina Rosenbergova, MBA
vedouci odboru socialnich véci
a zdravotnictvi
483 357 439
rosenbergova@mestojablonec.cz

Be. Lucie Stradalova
vedouci oddéleni socialni péce
483 357 280
stradalova@mestojablonec.cz

Be. Petra Karaskova
483 357 237,720 628 532
karaskova@mestojablonec.cz

Mgr. Jana Vitvarova, DiS.
483 357 514
vitvarova@mestojablonec.cz

Be. Blanka Sevéikova
483 357 543,724 759 671
sevcikova@mestojablonec.cz

Eva Zbrankova, DiS.
483 357 401
zbrankova@mestojablonec.cz

Mgr. Hana Hodacova
483 357 345, 724 806 420
hodacova@mestojablonec.cz

MU Jilemnice
Masarykovo namésti 82
514 01 Jilemnice

adresa odboru:
nam. 3. kvétna 288

Mgr. JindiiSka Vébrova
vedouci odboru socialnich véci
731 506 045
vebrova@mesto.jilemnice

Bce. MiluSe Vargova
481 565 325,734 311 473
vargova@mesto.jilemnice.cz

Mgr. Jindiiska Vébrova
481 565 324,731 506 045
vebrova@mesto.jilemnice.cz

MM Liberec
nam. Dr. E. BeneSe 1/1
460 59 Liberec

adresa odboru:
Dr. M. Horakové 580/7

Bc. Vlasta Pavlu
vedouci odboru socialni péce
485 244 941
pavlu.vlasta@magistrat.liberec.cz

Mgr. Jana Kulhankova, MBA
vedouci oddéleni socialnich ¢innosti
485 244 930, 734 396 839

kulhankova.jana@magistrat.liberec.cz

Bc. Tomas Dostal
485 244 932, 778 885 809
dostal.tomas@magistrat.liberec.cz

Bc. Klara Leszkovenova
485 244 937,778 799 547
leszkovenova.klara@magistrat.liberec.cz

Bc. Lucie Kadeckova, DiS.
485244911, 733 164 620
kadeckova.lucie@magistrat.liberec.cz

Mgr. Michaela Kolarova
485 244 931, 770 196 978

kolarova.michaela@magistrat.liberec.cz

Bc. Tomas Dostal
485244 932,778 885 809
dostal.tomas@magistrat.liberec.cz




Kontakty na socialni pracovniky ORP Libereckého kraje

Uiad Vedouci odboru / oddéleni Socialni pracovnik Kurator pro dospélé

MM Liberec Bec. Eliska TéSinska, DiS. Mer. Véra Honicova

nam. Dr. E. BeneSe 1/1 485244917, 770 157 078 gr. yera Monigova
. . . . . 485 244 978
460 59 Liberec tesinska.eliska@magistrat.liberec.cz . . .
honigova.vera@magistrat.liberec.cz
. , Bec. Jana Kucerova
MU Novy Bor vedouci odboru socialnich véci

nam. Miru 1
473 01 Novy Bor

adresa odboru:
B. Egermanna 1001

a zdravotnictvi
487 712 365, 777 491 104
jkucerova@novy-bor.cz

Ing. Daniela Vondrova
vedouci oddéleni socialni péce
a zdravotnictvi
487712364
dvondrova@novy-bor.cz

Bc. Andrea RakouSova
487 712 396
arakousova@novy-bor.cz

Bc. BoZena Zitova
487 712 361
bzitova@novy-bor.cz

Bc. Jana Kuéerova
487 712 365,777 491 104
ikucerova@novy-bor.cz

MU Semily
Riegrovo namésti 63
513 01 Semily

Bc. Radka Andrlova
vedouci odboru socialnich véci
481 629 244, 725 845 456
andrlova@mu.semily.cz

Be. Veronika JirouSova
481 629 242, 725 845 458
v.jirousova@mu.semily.cz

Be. Renata Simiinkova
481 629 630
simunkova@mu.semily.cz

Bc. Veronika JirouSova
481 629 242, 725 845 458
v.jirousova@mu.semily.cz

Be. Renata Simiinkova
481 629 630
simunkova@mu.semily.cz

MU Tanvald
Palackého 359
468 41 Tanvald

adresa oddéleni:
Zeleznobrodska 299

Mgr. Vladimira Souckova
vedouci oddéleni socialni prace
a socialnich sluzeb
483 369 630, 606 075 260
vsouckova@tanvald.cz

Mgr. Katerina Klingerova
483 369 634, 725 575 665

kklingerova@tanvald.cz

Mgr. Vladimira Souckova
483 369 630, 606 075 260
vsouckova@tanvald.cz

MU Turnov
Antonina Dvoraka 335
511 01 Turnov

adresa odboru:
Skalova 466

Mgr. Hana Kocourova
vedouci odboru socialnich véci
481 366 854
h.kocourova@mu.turnov.cz

Bc. Lucie Caganova, DiS.
481 366 855
l.caganova@mu.turnov.cz

Be. Veronika Cervinkova
481 366 858
v.cervinkova@mu.turnov.cz

Bc. Markéta Vesela, DiS.
481 366 856
m.vesela@mu.turnov.cz

Klara Vlkova, DiS.
481 366 855
k.vlkova@mu.turnov.cz

Be. Veronika Cervinkova
481 366 858
v.cervinkova@mu.turnov.cz

Bc. Markéta Vesela, DiS.
481 366 856
m.vesela@mu.turnov.cz

MU Zelezny Brod
nameésti 3. kvétna 1
468 22 Zelezny Brod

adresa odboru:
namésti 3. kvétna 18

Bc. Eva Saskova
vedouci odboru socialnich véci
483 333 928,728 856 901
e.saskova@zelbrod.cz

Mgr. Anna Krchiava
483 333 968, 773 787 849
a.krchnava@gzelbrod.cz

Bc. Eva Saskova
vedouci odboru socialnich véci
483 333 928,728 856 901
e.saskova@zelbrod.cz




